
 

Информация по средней заработной плате работников ГБУЗ "Пензенская областная детская 

клиническая больница им. Н.Ф.Филатова" 

 

 

Категория 

работников 

 

Январь- 

декабрь 

2024 

 

 

Янв.-25 

 

 

Фев.-25 

 

январь- 

февраль 

25 

 

 

Мар.-25 

 

январь- 

март 25 

 

 

Апр.-25 

 

январь- 

апрель 25 

 

 

Май-25 

 

январь- 

май 25 

 

 

Июн.-25 

 

январь- 

июнь 25 

 

 

Июл.25 

 

январь- 

июль 

2025 

 

 

Авг.-25 

 

январь- 

август 

2025 

 

 

Сен.-25 

 

январь- 

сентябрь 

2025 

 

 

Окт.-25 

 

январь- 

октябрь 

2025 

 

 

Ноя.-25 

 

январь- 

ноябрь 2025 

 

Врачи 
 

86,718.58 
 

89,576.45 
 

87951,16 
 

89,119.26 
 

84,010.45 
 

87,416.33 
 

81,363.94 
 

85,547.16 
 

89,727.60 
 

86,524.55 
 

85022,43 
 

86,385.78 
 

97,159.94 
 

88,034.23 
 

92,044.19 
 

88,626.07 
 

127,609.14 
 

93117.47 
 

84289.87 
 

92042.44 
 

154907.89 
 

97763.79 

Средний 

медицинский 

персонал 

 
43,312.83 

 
44,738.58 

 
42793,12 

 
43,765.85 

 
41,633.70 

 
43,103.06 

 
41,585.77 

 
42,649.15 

 
43,590.00 

 
42,924.01 

 
43014,67 

 
42,865.72 

 
46,917.91 

 
43,455.66 

 
44,794.70 

 
43,584.69 

 
47,976.61 

 
44122.39 

 
42651.65 

 
43970.81 

 
78910.41 

 
47230.49 

Младший 

медицинский 

персонал 

 

43,601.15 
 

44,875.77 
 

41411,04 
 

43,661.04 
 

41,985.86 
 

43,452.53 
 

41,319.24 
 

42,376.29 
 

43,506.05 
 

43,026.69 
 

43401,62 
 

43,089.18 
 

47,746.68 
 

43,754.54 
 

45,088.04 
 

43,783.76 
 

51,448.67 
 

44217.14 
 

45403.17 
 

44114.26 
 

81039.11 
 

47291.38 

 


