

Информация по средней заработной плате работников ГБУЗ "Пензенская областная детская клиническая больница им. Н.Ф.Филатова"

Категория работников	Январь-декабрь 2024	Янв.-25	Фев.-25	январь-февраль 25	Мар.-25	январь-март 25	Апр.-25	январь-апрель 25	Май-25	январь-май 25	Июн.-25	январь-июнь 25	Июл.25	январь-июль 2025	Авг.-25	январь-август 2025	Сен.-25	январь-сентябрь 2025	Окт.-25	январь-октябрь 2025	Ноя.-25	январь-ноябрь 2025
Врачи	86,718.58	89,576.45	87951.16	89,119.26	84,010.45	87,416.33	81,363.94	85,547.16	89,727.60	86,524.55	85022,43	86,385.78	97,159.94	88,034.23	92,044.19	88,626.07	127,609.14	93117.47	84289.87	92042.44	154907.89	97763.79
Средний медицинский персонал	43,312.83	44,738.58	42793.12	43,765.85	41,633.70	43,103.06	41,585.77	42,649.15	43,590.00	42,924.01	43014.67	42,865.72	46,917.91	43,455.66	44,794.70	43,584.69	47,976.61	44122.39	42651.65	43970.81	78910.41	47230.49
Младший медицинский персонал	43,601.15	44,875.77	41411.04	43,661.04	41,985.86	43,452.53	41,319.24	42,376.29	43,506.05	43,026.69	43401.62	43,089.18	47,746.68	43,754.54	45,088.04	43,783.76	51,448.67	44217.14	45403.17	44114.26	81039.11	47291.38